
 

 
 

 

 

 

 
Decreto Rep. n.             Prot. n. 
Anno 2022 Tit. III Cl 13 Fasc. 38 All. n. / 

 

OGGETTO: Conclusione procedura di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca junior dal titolo: 
“Attività di ricerca giuridica junior di organizzazione e gestione giudiziaria a supporto dello 
sviluppo di strumenti innovativi per l’ufficio del processo nei tribunali di Venezia, Padova, 
Treviso, Rovigo e Belluno” – BJDIPIC2022-15  

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca (D.R. 2547 del 15 luglio 2019) 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/05/2022 che ha approvato l’attivazione di una borsa di 
ricerca junior per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Attivita’ di ricerca junior 
di organizzazione e gestione giudiziaria a supporto dello sviluppo di strumenti innovativi per l’ufficio del 
processo nei tribunali di Venezia, Padova, Treviso, Rovigo e Belluno" – Responsabile Scientifico Prof. Roberto 
Panizzolo; 
Visto il Bando di attivazione della borsa suddetta, prot. 1195/2022 del 31/08/2022;  
Preso atto che non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla selezione in oggetto;  

 
DECRETA 

 
- in assenza di candidati, di concludere la procedura della suddetta selezione. 

 
Padova, data della registrazione 
 

Il Direttore 
Prof. Marcello Daniele 

                                    (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005)           
digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005) 




		2022-09-20T07:57:11+0000
	Marcello Daniele




